
 
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASINDA DÖVLƏT SUVERENLİYİNI VƏ 
ƏRAZİ BÜTÖVLÜYÜNÜ POZAN HƏRƏKƏTLƏRİN YOLVERİLMƏZLİYİ 

HAQQINDA 
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI ALİ SOVETİ MİLLİ ŞURASININ QƏRARI 
  

1992-ci il yanvarın 6-da Xankəndi şəhərində üzdəniraq Dağlıq Qarabağ 
respublikasının Soveti deyilən Konstitusiyaya zidd təşkilatın nümayişkaranə surətdə 
yeni yığnağı keçirilmişdir. 

Ermənistan rəhbərliyinin və erməni diasporunun beynəlxalq ekstremist 
təşkilatlarının törətdikləri növbəti siyasi fitnəkarlıqla bir vaxtda erməni quldur 
birləşmələrinin azərbaycanlı əhaliyə qarşı terror və zorakılığı son dərəcə güclənir, 
onların evləri və əmlakı məhv edilir. Dağlıq Qarabağda yerləşən azərbaycanlı kəndləri 
dağıdılır. 

Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin Milli Şurası Azərbaycan Respublikasının 
suverenliyinin və ərazi bütövlüyünün pozulmasına beynəlxalq birlik üzvü olan 
dövlətlərin tam etinasız qaldıqlarını narahatlıqla qeyd edir. 

Rusiyanın kütləvi informasiya vasitələri bir çox hallarda qərəzkar mövqe tutaraq 
Dağlıq Qarabağ respublikası deyilən respublika barəsində məlumatlar verir, bu 
respublikanın mövcudluğunun hüquqiliyi barədə ictimaiyyətdə rəy yaradırlar. 

Bu cinayətkarlıq tədbirinin təşkilatçıları xarici ölkələrdən bir sıra jurnalistlərin və 
İngiltərə parlamentinin üzvü xanım Koksun xəlvətcə Azərbaycan Respublikası 
ərazisinə kəlməsindən tədbirə geniş təbliğatçılıq donu geyindirmək və Dağlıq 
Qarabağın azərbaycanlı əhalisinə qarşı erməni quldur birləşmələrinin terrorunun və 
zorakılığının güclənməsinə haqq qazandırmaq üçün istifadə etməyə çalışmışlar. 

Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin Milli Şurası Azərbaycan xalqının suveren 
iradəsini ifadə edərək və Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 70-ci maddəsini 
əsas tutaraq qərara alır: 

1. Mövcud olmayan Dağlıq Qarabağ respublikası Sovetinin sessiyası deyilən 
sessiya və onun qərarları Azərbaycan Respublikasının suverenliyinə, müstəqilliyinə 



meydan oxumaq kimi, respublikanın ərazi bütövlüyünə qəsd, Azərbaycan xalqının 
həyatına, şərəfinə və ləyaqətinə qarşı yönəldilmiş hərəkət kimi qiymətləndirilsin. Bu 
sessiyanın və onun qərarlarının heç bir hüquqi əsasa malik olmadığı qeyd edilsin. 

2. Azərbaycan Respublikasının müvafiq nazirlikləri Dağlıq Qarabağ ərazisində 
Azərbaycan Respublikasının suverenliyin bərpa edilməsi, bu ərazidə yaşayan 
vətəndaşların Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasını və qanunlarını qəbul edib, 
onlara hörmət bəsləməsi üçün bütün qanuni vasitələrdən istifadə etsinlər. 

3. Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər Nazirliyi Azərbaycan Respublikasının 
dövlət suverenliyinə və ərazi bütövlüyünə zidd fəaliyyətə, dövlət sərhədlərimizin 
xarici vətəndaşlar tərəfindən pozulmasına qarşı notalar və başqa formada etiraz 
sənədləri göndərmək sahəsində işi gücləndirsin. 

4. Beynəlxalq nüfuza malik dövlətlərin parlamentlərinə təklif edilsin ki, müstəqil 
Azərbaycan Respublikası ərazisinin bir hissəsini qoparmaq üçün Dağlıq Qarabağda 
erməni millətçi ekstremistlərinin qanunsuz cinayətkarlıq əməlinə və Azərbaycan 
Respublikasına qarşı Ermənistanın silahlı təcavüzünə öz münasibətlərini bildirsinlər. 

5. BMT-nin Təhlükəsizlik Şurasından xahiş edilsin ki, bu məsələləri nəzərdən 
keçirsin: 

Azərbaycan Respublikası ərazisinin bir hissəsini qoparmaq məqsədilə 
Ermənistan Respublikasının ona qarşı təcavüzü, Azərbaycan Respublikasının daxili 
işlərinə müdaxilə üçün silahlı birləşmələrdən istifadə etməsi haqqında; 

BMT-nin insan hüquqlarına dair Bəyannaməsinin Ermənistan tərəfindən 
pozularaq, Ermənistan ərazisindən 200 min azərbaycanlının zorla çıxarılması 
haqqında. 

Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin Milli Şurası reallıq hissini itirmiş erməni 
millətçi ekstremistlərinə xəbərdarlıq etməyi özünə borc bilir ki, Azərbaycan xalqı öz 
dövlətinin suverenliyini və ərazi bütövlüyünü qorumaq əzmindədir və bunun üçün 
bütün lazımi vasitələrə malikdir. 
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